РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

(семнадцатое заседание Совета депутатов второго созыва)

РЕШЕНИЕ

03 октября 2024 года                                                                      № 4

Об утверждении структуры
Контрольно-счетной комиссии
Яковлевского муниципального округа
Белгородской области

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06  октября  2003  года
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления
в  Российской  Федерации»,  Федеральным  законом  от  07  февраля  2011  года
№  6-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  и  деятельности  контрольно-
счетных органов субъектов Российской Федерации, федеральных территорий
и муниципальных образований», в целях приведения муниципальных правовых
актов  в  соответствие  с  Уставом  Яковлевского  муниципального  округа
Белгородской области, Совет депутатов Яковлевского муниципального округа
Белгородской области решил:

1. Утвердить  структуру  Контрольно-счетной  комиссии  Яковлевского
муниципального округа Белгородской области (прилагается).

2. Признать  утратившим силу решение  Совета  депутатов  Яковлевского
городского округа от 28 декабря 2021 года № 17 «Об утверждении структуры
Контрольно-счетной комиссии Яковлевского городского округа».

3. Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  дня  его  официального
опубликования.

4. Опубликовать  настоящее  решение  в  сетевом  издании  «Победа  31»
(bel-pobeda.ru)  и  разместить  на  официальном  сайте  органов  местного

2

самоуправления  Яковлевского  городского  округа  в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов
Яковлевского муниципального округа                                             О.В. Мевша

3

                                                                             Приложение
        к решению Совета депутатов

                                                                                          Яковлевского муниципального округа
                                                             Белгородской области

        от 03 октября 2024 года № 4

СТРУКТУРА
Контрольно-счетной комиссии

Яковлевского муниципального округа Белгородской области

Председатель
Контрольно-счетной комиссии

Яковлевского муниципального округа
Белгородской области

Аппарат
Контрольно-счетной комиссии

Яковлевского муниципального округа
Белгородской области

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
	БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
	(семнадцатое заседание Совета депутатов второго созыва)
	РЕШЕНИЕ